INDICAÇÃO N°    328⁄2009.
Ementa: manutenção permanente da Casa de Bombas localizada no Bairro do Beira Rio.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitação de manutenção permanente da
Casa de Bombas localizado no final da Rua Jesus Antônio de Miranda no Bairro do Beira

Faço esta solicitação, pois houve uma  inundação no local e a Bomba em questão não suportou a demanda
de agua ocorrendo  o alagamento da referida via.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de Dezembro de 2009.

Vereador Antônio Alves da Silva
Toninho da Farmácia